

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Hector Invest ApS
Pilevej 2 C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 39 98 16

Årsrapport 2019/2020
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9. december 2020

Dirigent:

Tommy Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -413.720, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 27.362.543, og en egenkapital på kr. 21.241.542.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		750.000	750.000
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>41.987</u>	<u>60.323</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-8	<u>791.987</u>	<u>810.323</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	7-9	1.230.943	712.915
Andre værdipapirer og kapitalandele	8-10	<u>18.384.733</u>	<u>18.739.597</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.615.676</u>	<u>19.452.512</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.407.663</u>	<u>20.262.835</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8-11	29.536	103.556
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	8-12	2.413.860	0
Andre tilgodehavender	9-13	103.557	1.159.329
Periodeafgrænsningsposter		<u>365.258</u>	<u>214.449</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.912.211</u>	<u>1.477.334</u>
Likvide beholdninger	9-14	<u>4.042.669</u>	<u>3.429.146</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.628.481</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.954.880</u>	<u>6.534.961</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>27.362.543</u></u>	<u><u>26.797.796</u></u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-413.720	-167.525
Afskrivninger	18.336	15.389
Indtægter af kapitalandele	-762.667	-370.250
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-1.158.051	-522.386
Forskydning mellemregning anpartshaver	-25.419	94.298
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-835.000</u>
Selvfinansiering i alt	-1.183.470	-1.263.088
Ændring i:		
Tilgodehavender	-1.434.877	844.162
Værdipapirer	1.628.481	427.492
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>216.525</u>	<u>-114.082</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-773.341</u>	<u>-105.516</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-785.359
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-113.136</u>	<u>-8.668.145</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-113.136</u>	<u>-9.453.504</u>
FINANSIERING		
Optagelse af lån	<u>1.500.000</u>	<u>4.033.334</u>
FINANSIERING I ALT	<u>1.500.000</u>	<u>4.033.334</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	613.523	-5.525.686
Likvide midler primo	<u>3.429.146</u>	<u>8.954.832</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>4.042.669</u></u>	<u><u>3.429.146</u></u>

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.140.854	1.492.153
Udgifter til social sikring	<u>12.679</u>	<u>13.259</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.153.533</u></u>	<u><u>1.505.412</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	873.043	472.393
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-110.376</u>	<u>-102.143</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>762.667</u></u>	<u><u>370.250</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>5.533.334</u></u>	<u><u>4.033.334</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Tommy Petersen Krattholmsvej 12 2830 Virum		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Indestående i bank, tkr. 1.479, er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds bankmellemværende.		
Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der foreligger leasingforpligtelser.
